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آن سوی مرز

توطئه مادر و دختر در قتل پدر 

یک سال پس از مرگ مردی به نام هارولد آلن در شهر 
جکسون ایالت تنسی آمریکا، همسر و دخترش به اتهام 

توطئه برای قتل این مرد دستگیر شدند.
به گزارش همشهری به نقل از ای بی سی نیوز، در نوامبر سال 
گذشته میلادی اشلی و مادرش مارشا، همدست شدند تا 
دست به جنایتی هولناک بزنند. فردی که آنها قصد کشتنش 

را داشتند، کسی نبود جز هارولد آلن، پدر خانواده.
به گزارش پلیس شهر جکسون در ایالت تنسی، این مادر و 
دختر برای اجرای نقشه شان شروع به تحقیق درباره سم ها 
کردند. آنها در نهایت به سمی کشنده رسیدند و آن را در 
غذای پدر خانواده ریختند اما سم فقط باعث مسموم شدن 
وی شد. اشلی و مادرش که می دیدند نقشه شان با شکست 
روبه رو شده، تصمیم گرفتند سم دیگری انتخاب کنند. شواهد 
به دست آمده از سوی پلیس نشان می دهد که آنها این بار 
به ماده ای شیمیایی رسیدند که از آن در ضد یخ استفاده 
می شود. آنها  این ماده را در نوشیدنی پدر خانواده حل کرده و 
به او دادند و به این ترتیب وی را به قتل رساندند.  این در حالی 
بود که پزشکان اعلام کردند که هارولد بر اثر مسمومیت 
غذایی جانش را از دست داده است. به این ترتیب نقشه مادر و 
دختر بی آنکه کسی به آنها مشکوک شود، عملی شد تا اینکه 
9روز بعد اتفاق دیگری رخ داد. آن روز سارقانی به خانه اشلی 
و مادرش دستبرد زدند و همه اموال باارزش آنها را دزدیدند. با 
شکایت آنها، یکی از سارقان به نام وایت شناسایی و دستگیر 
شد. وایت به پلیس گفت: من از مدتی پیش با اشلی)دختر 
خانواده( دوست بودم. او برایم تعریف کرد که چطور یک نقشه 
حساب شده برای قتل پدرش طراحی کرده و با همدستی 
مادرش او را کشته و توانسته همه پس انداز پدرش را برای 
خود بردارد. برای همین وسوسه شدم که از خانه شان سرقت 
کنم که گیر افتادم. با اعترافات سارق، اسرار جنایت هولناک 
مادر و دختر فاش شد و پلیس چند روز پیش هر دوی آنها را 

دستگیر کرد و تحقیقات از آنها ادامه دارد.  

داخلی

فداکاری راننده تانکر تا پای جان

راننده تانکر حامل 32هزار لیتر گازوئیل وقتی به دلایل نامعلومی 
کنترل خودرو از دستش خارج شد، تلاش کرد به هر قیمتی که 
شده از آسیب رساندن به شهروندان و خودروهای شان جلوگیری 

کند اما این تلاش به قیمت از دست دادن جانش تمام شد.
به گزارش همشهری، این تانکر سوخت حدود ساعت 4بامداد 
جمعه پس از بارگیری در مرکزی در منطقه شهران به سمت 
جنوب به راه افتاد. تانکر هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بود 
که ناگهان راننده که مردی 47ساله بود متوجه شد کنترل 
کامیون از دستش خارج شده است. این اتفاق در حالی رخ داد 
که از یک سو در مخزن 32هزار لیتر گازوئیل وجود داشت و از 
سوی دیگر کامیون در مسیر شمال به جنوب و در شیب قرار 
داشت. در چنین شرایطی بود که راننده همه تلاش خود را انجام 
داد تا بتواند تانکر را متوقف کند. هرچند در آن ساعت از بامداد 
خیابان خلوت بود اما راننده با چراغ و بوق زدن سعی می کرد 
راننده خودروهای عبوری را آگاه و راه را باز کند. او همچنین 
سعی داشت تا با استفاده از تجربه اش از سرعت کامیون نیز کم 
کند. این شرایط برای دقایقی ادامه داشت تا اینکه او به سمت 
بلوار کوهسار منحرف شد و با 2 خودروی پژو 206و تیبا که کنار 
خیابان قرار داشتند به شدت برخورد کرد. شدت این برخورد به 
حدی بود که مردی که در 206قرار داشت به شدت مجروح شد. 
تانکر حامل سوخت لحظه ای بعد با خودروی دیگری برخورد 
کرد و در ادامه با ورود به خیابان ادهمی که در انتهایش یک 
فروشگاه زنجیره ای قرار دارد با سرعت زیادی به این فروشگاه 

برخورد کرد و حدود نیمی از کامیون وارد آنجا شد.

عملیات امدادرسانی
دقایقی از این حادثه می گذشت که گروه های امداد و نجات راهی 
محل حادثه شدند. سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی 
تهران در این باره می گوید:  آتش نشانان 6ایستگاه همراه با 
3جرثقیل سنگین، خودروی حامل کف و سایر تجهیزات لازم 

در محل حادثه حاضر شدند و عملیات امدادرسانی آغاز شد.
او ادامه می دهد: بخش هایی از کامیون بعد از برخورد شدید 
با فروشگاه متلاشی شده و راننده در آنجا گرفتار شده بود که 
همکارانم موفق شدند او را از آنجا خارج کنند اما شواهد نشان 

می داد که در این حادثه جانش را از دست داده است.
ملکی در ادامه می گوید:  در ادامه این عملیات تانکر دیگری 
برای انتقال مواد سوختی از تانکر حادثه دیده به محل اعزام 
شد و سوخت داخل آن جابه جا شد و درنهایت با انتقال تانکر 
حادثه دیده و ایمن سازی  محل حادثه عملیات به پایان رسید.

علت حادثه چه بود؟
در همین حال سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران به همشهری می گوید: آنطور که شواهد 
به دست آمده نشان می دهد این کامیون دانگ فنگ مدل 
سال 1391 بعد از سوختگیری از مرکزی در شمال شهران در 
حال حرکت بوده که در شیب خیابان دچار حادثه شده است. 
او ادامه می دهد: شواهد نشان می دهد که  راننده تلاش زیادی 
برای متوقف کردن خودرو، آگاه کردن سایر خودروها و کاهش 
خسارت داشته است، طوری که راننده های دیگر می گویند او 
بعد از آنکه متوجه اشکال شده بود مدام چراغ می زد تا خودروها 
راه را باز کنند. به گفته سرهنگ جوانبخت به نظر می رسد علت 
اولیه این حادثه نقص در سیستم ترمز کامیون باشد اما تلاش ها 
برای روشن شدن علت اصلی با بازبینی تصاویر دوربین های 

محل حادثه و انجام تحقیقات میدانی ادامه دارد.

نجات 50نفر از آتش سوزی در مرکز نگهداری افراد کم توان
 آتش سوزی در یک مرکز نگهداری افراد کم توان جان 50نفر را به خطر انداخت اما آتش نشانان پایتخت آنها را 
 نجات داده و آتش سوزی را مهار کردند. این حادثه در ساختمانی 4طبقه در خیابان زرتشت اتفاق افتاد و حدود

 50 زن و مرد از میان دود و آتش نجات یافتند و در این میان 2مرد دچار سوختگی شدند.

نجات کوهنورد حادثه دیده در ارتفاعات طاق بستان
کوهنوردی که در ارتفاعات طاق بستان کرمانشاه دچار حادثه شده بود با امدادرسانی بموقع نجات یافت. این 
مرد 50ساله در ارتفاعات فرخشاد طاق بستان از ارتفاع سقوط کرده و از ناحیه کمر و لگن دچار آسیب جدی 

شده بود که امدادگران هلال احمر بعد از 4ساعت تلاش موفق شدند او را نجات دهند.
شانی
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سارق مسلحی که در درگیری با مأموران 
پلیس یکی از آنها را به شهادت رسانده بود 
10روز بعد درحالی که در محاصره پلیس قرار 
گرفته و همچنان مقاومت می کرد به ضرب 

گلوله از پا درآمد.
به گزارش همشهری، روز سه شنبه، 9آبان ماه 
امسال 3نفر از مأموران پلیس آگاهی 
ساوجبلاغ واقع در استان البرز برای دستگیری 
سارقی تحت تعقیب راهی منطقه مرغک 

شدند. آنها در حال نزدیک شدن به مخفیگاه متهم مورد نظر بودند که ناگهان او که 
سوار بر یک خودروی مزدا سفیدرنگ فاقد پلاک بود با کلت کمری به سوی مأموران 
تیراندازی کرد و یکی از آنها به نام گروهبان یکم محمدرضا کوشکی را هدف قرار داد 

و به شهادت رساند.
هرچند شرور مسلح توانست فرار کند اما از همان موقع تلاش ها برای دستگیری اش 
آغاز شد. صبح روز پنجشنبه کارآگاهان به اطلاعاتی درباره مخفیگاه قاتل فراری دست 
پیدا کرده و آنجا را محاصره کردند. آنها به او هشدار دادند که خودش را تسلیم کند 
اما مرد مسلح شروع به تیراندازی به سوی پلیس کرد و در جریان این درگیری هدف 

گلوله قرار گرفت و از پا درآمد.
سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی البرز در این باره گفت: پس از شناسایی هویت 
قاتل، با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی گسترده مخفیگاه او در حوالی جاده چالوس 
شناسایی شد. پس از استقرار پلیس مأموران چندین مرتبه با او مذاکره کردند تا 
خودش را تسلیم کند اما قاتل خطرناک به هشدارهای مأموران توجهی نکرد و 
به صورت مستقیم به تیراندازی ادامه داد تا اینکه در آتش متقابل به هلاکت رسید. 
 به گفته سردار هداوند، از ابتدای عملیات شناسایی و دستگیری این متهم، تاکنون
 16 نفر از مرتبطان و همدستان وی که در اقدامات مجرمانه اش مشارکت داشتند 

دستگیر شده اند و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

وقتی پسر جوان یک روز قبل از پرواز به آلمان از سوی 2مرد 
ناشناس ربوده شد، هیچ کس باورش نمی شد که پشت پرده این 

گروگانگیری پدر خانواده است.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای آبان امسال بود که صدای 
ناله های پسری جوان که از داخل ساختمانی متروکه در یکی از 
محله های جنوب پایتخت به گوش می رسید، توجه رهگذران را 
جلب کرد. آنها به دنبال صدا قدم در خانه متروکه گذاشتند و با 
پسری جوان روبه رو شدند که دست و پایش با طنابی بسته شده 
و به شدت مجروح شده بود. شاهدان دست و پای پسر را باز کردند 
و با اورژانس تماس گرفتند. طولی نکشید که با حضور نیروهای 

اورژانس، پسر زخمی به بیمارستان منتقل و ماجرای این 
حادثه مرموز به پلیس پایتخت اعلام شد و تیمی از 

مأموران راهی بیمارستان شدند.

آدم ربایی خشن
پسر جوان وقتی مأموران را در برابر خود 

دید گفت که در دام گروگانگیران 
خشن گرفتار شده و 14روز توسط 
آنها زندانی بوده است. وی ادامه 
داد: روز حادثه برای انجام کاری از 
خانه خارج شدم و در حال عبور از 
خیابان بودم که ناگهان خودروی 
پژویی با 2 سرنشین راهم را سد 
کرد. یکی از سرنشینان ماشین 
اسم مرا صدا زد و به گمان اینکه 
آشنا است، ایستادم. در همین 
هنگام سرنشین دیگر خودرو از 
ماشین پیاده شد و چاقویی روی 
پهلویم قرار داد و  تهدید کرد که اگر 
حرفی بزنم جانم را می گیرد و جسدم 

را به آتش می کشد.
آن موقع با دیدن صورت مرد جوان که 

پر از آثار زخم و چاقو بود، وحشت کردم. 
کاملا مشخص بود که او شرور است و 

اگر مقاومت می کردم تهدیدش را عملی 

می کرد. مرد شرور با تهدید مرا به داخل ماشین انتقال داد و دست 
و پا و چشمانم را بست. سپس راننده حرکت کرد و من که وحشت 
کرده بودم به آنها گفتم که هرچه پول می خواهند می دهم فقط 

رهایم کنند؛ اما آنها بی خیال نشدند.
پسر جوان ادامه داد: من به تازگی کارهای اقامت و مهاجرتم به 
آلمان را انجام داده و ویزای تحصیلی ام را گرفته بودم. حتی بلیت 
تهیه کرده و فردای آن روز به مقصد کشور آلمان پرواز داشتم و 
آن روز داشتم کارهای قبل از سفر و مهاجرتم را انجام می دادم اما 
گروگانگیران خشن به حرف هایم توجهی نکردند و با دستمالی 
که آغشته به مواد بی هوشی بود، مرا بیهوش کرده و به محلی 

ناشناس منتقلم کردند.

اخاذی
پسر جوان گفت: نمی دانم چند ساعت بی هوش بودم اما چشمانم 
 را که باز کردم در یک خانه باغ بودم؛ با دست و پای بسته. 
آدم ربایان مدام شکنجه ام می دادند 
و تهدید می کردند که اگر خانواده ام 
مبلغی که می خواهند را به آنها ندهند، 
جانم را می گیرند. حتی یکی از آنها 
می گفت مرا به قاچاقچیان اعضای 
بدن انسان می فروشد تا آنها 
اعضای بدنم را برای فروش 
بردارند و به زندگی ام پایان 
بدهند. آنها مرا کتک می زدند 
و مدعی بودند که با خانواده ام 
تماس گرفته و چند میلیارد 
تومان در قبال آزادی من 

خواسته اند.
او ادامه داد: سرانجام بعد از 
گذشت 2 هفته از گروگانگیری 
و شکنجه های متعدد، آنها به 
من گفتند که خانواده ات 
همه پولی را که می خواستیم 
پرداخت کرده اند و بعد مرا 
بیهوش کردند که وقتی چشمانم 
را باز کردم نیمه جان در یک 
ساختمان متروکه بودم با دست و 

پای بسته و مردم به دادم رسیدند.

یک روز قبل از سفر
با این شکایت پرونده ای با موضوع گروگانگیری تشکیل شد و 
گروهی از مأموران تحقیقات خود را زیرنظر قاضی موسی رضازاده، 
بازپرس دادسرای جنایی تهران آغاز کردند. تیم تحقیق در ابتدا به 
محلی که پسر جوان ربوده شده بود رفت و با بررسی دوربین های 
مداربسته، شماره پلاک خودروی آدم ربایان را به دست آورد. 
در ادامه و با توجه به مشخصات ظاهری یکی از گروگانگیران و 
انجام اقدامات اطلاعاتی، هویت هر دو متهم به دست آمد و آنها در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. متهمان به اداره آگاهی انتقال 
یافتند و در تحقیق از آنها مشخص شد که پشت پرده این آدم ربایی 
 پدر گروگان بوده است. او یک روز قبل از سفر پسرش به آلمان 
2 آدم ربا اجیر کرده بود تا پسرش را گروگان بگیرند. یکی از 
متهمان دستگیر شده گفت: مدتی قبل مردی به نام احمد به سراغ 
ما آمد. او وعده دستمزد 20میلیون تومانی به ما داد و خواست تا 
پسرش را گروگان بگیریم. من و دوستم چون اعتیاد شدیدی به 
مواد مخدر داریم و نیاز شدید به پول، بر سر دوراهی قرار گرفتیم 
که پیشنهاد مرد میانسال را قبول کنیم یا نه. چون قبلا با این اتهام 
زندان رفته بودیم، نپذیرفتیم. اما مرد میانسال گفت چون شاکی 
خودش است رضایت می دهد و اجازه نمی دهد ما به زندان بیفتیم 

و به این ترتیب ما وارد این بازی شدیم.

به خاطر مهاجرت
با اعتراف این دو متهم، طراح نقشه گروگانگیری که پدر گروگان 
بود بازداشت شد. این درحالی بود که پسر وقتی شنید پدرش برای 
ربودن او گروگان اجیر کرده، شوکه شد. با این حال وقتی اعترافات 
پدرش را شنید، به گریه افتاد و رضایت داد. پدرش در اعترافات 
خود گفت: کورش تنها فرزند من است و نمی توانستم دوری او را 
تحمل کنم. هر چند خیلی مشتاق مهاجرت بود و برای زندگی اش 
برنامه ریخته بود، اما من اصلا دلم به رفتنش نبود. وقتی دیدم همه 
کارهای مهاجرتش را انجام داده و می خواهد وطن را ترک کند 
تصمیم گرفتم نقشه ای بکشم تا او راهی این سفر نشود و کنار من 
و مادرش بماند. دوست داشتم او ایران را ترک نکند و در کشور 
خودش درس بخواند و موفق شود. به همین دلیل پرس و جو کرده 
و 2 خلافکار اجیر کردم که او را گروگان بگیرند و مانع سفرش شوند 
اما قرار نبود آنها پسرم را شکنجه کنند. من فقط می خواستم او به 

پروازش نرسد و بی خیال مهاجرت شود.
با افشای این حقایق و با توجه به رضایت گروگان، رسیدگی به این 

پرونده ادامه دارد.

لاغری و زیبایی به قیمت 3جان 
در جریان 3 حادثه جداگانه در پایتخت، 3 زن جوان که تحت 
عمل لاغری و زیبایی قرار گرفته بودند، جان شان را از دست دادند.
به گزارش همشهری، این 3 حادثه سه شنبه گذشته در پایتخت 
اتفاق افتاد و جان 3 زن جوان را گرفت. نخستین حادثه صبح 
سه شنبه اتفاق افتاد. زنی جوان که برای انجام جراحی زیبایی به 
یکی از کلینیک های پایتخت رفته بود وقتی به اتاق عمل منتقل 
شد زیر تیغ جراح ناگهان قلبش از تپش ایستاد. هرچند عمل 
احیا صورت گرفت اما زن جوان به زندگی برنگشت و جانش را 
 از دست داد. در این شرایط گزارش این حادثه مرگبار به بازپرس

 جنایی تهران اعلام شد و به دستور او جسد زن جان باخته به 
پزشکی قانونی منتقل شد تا علت اصلی مرگ وی مشخص شود. از 
سوی دیگر خانواده این زن از تیم جراحی شکایت کرده اند و پرونده 
برای ادامه روند رسیدگی به دادسرای جرائم پزشکی فرستاده شد. 
دومین حادثه نیز ساعتی بعد به بازپرس جنایی تهران اعلام شد. 
قربانی دوم نیز زنی جوان بود که برای انجام جراحی ساکشن به 
یکی از کلینیک های پایتخت مراجعه کرده بود. آنطور که خانواده 
زن جوان می گفتند وی می خواسته لاغر شود و به همین دلیل 
نزد یک جراح زیبایی رفته تا عمل ساکشن انجام دهد اما در اتاق 
عمل و هنگام جراحی قلبش از تپش ایستاده و به کام مرگ رفته 
است. خانواده این زن هم از تیم جراحی شکایت کرده اند که 

تحقیقات ادامه دارد.
اما ساعتی پس از این دو حادثه مشابه، مرگ زن جوان دیگری 
به بازپرس جنایی اعلام شد تا قربانیان جراحی زیبایی به 3 نفر 
برسد. آخرین و سومین زن جان باخته نیز همانند 2 زن قبلی برای 
انجام جراحی زیبایی به یکی از کلینیک های پایتخت رفت  که او 

هم پس از عمل جراحی به هوش نیامد و جانش را از دست داد. 

هلاکتقاتلشهیدکوشکی
دردرگیریباپلیس

پدر برای اینکه پسرش در ایران بماند گروگانگیر اجیر کرد 
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